municipal” al terme municipal de Sant Andreu Salou, segons projecte, pel preu ofertat 
de 138.888,33 € (Iva exclòs) i amb un termini de garantia de 5 anys (1 més 4 anys 

addicionals ofertats) i les millores 1, 2 i 3, dels PCAP ofertades, per ser l’empresa millor 
classificada. 

QUART.- Disposar la despesa per import de 168.054,88 € (cent-seixanta-vuit mil cinquanta-
quatre euros amb vuitanta-vull cèntims),  que es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 3420-62200 Adequació pista esportiva-grades, escales paviment” del 
pressupost municipal vigent.  

NÚM Licitador 
TOTAL    

PUNTS 

1 ASFALTS DEL TORDERA, SL